
K-FIB4C-A-LC-M15

Danbit  A/S  Værkstedsvej  39  Køge,  4600  Denmark +45  56662020 salg@danbit.dk

For  business  customers  only  (B2B).  Prices  exclude  VAT.  We  reserve  the  right  to  correct  errors  and  make
changes.

 

 
 

Pansret fiberkabel,  multimode, LC-LC, 15m,
62,5/125my, Sort,  LSZH, Duplex  

 FEATURES  

 

Stålforstærket  fiberkabel
Multimode  Duplex
til  4  x  LC-stik  i  hver  ende
62,5/125  my
Robust  kappe
sort  |  Kabeldiameter:  9mm
15m
Rabat  ved  køb  af  større  mængder

 


